= FASP 'w

Fedmiaﬁa.l.utmmas&amh

IGP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
SUPER FORMULAS Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
30 TREINO 22/01/2025 13:20 . .... .

Practice (1:00:00 Time) started at 14:32:54

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
8 38.052 36.639 24135  1:38.826 +0.919 15:01:17.686
(1) ALCEU FELDMAN 9 37.814 37.626 24242 1:39.682 +1.775 15:02:57.368
1 36.471 35.494 23.368  1:35.333 +2.847 15:03:17.872 10 37.974 36.504 24316 1:38.794 +0.887 15:04:36.162
2 36.075 34.370 22709  1:33.154 +0.668 15:04:51.026 11 38.054 36.612 24208  1:38.874 +0.967 15:06:15.036
3 35.525 34.376 22693  1:32.594 +0.108 15:06:23.620 12 37.835 36.714 24264  1:38.813 +0.906 15:07:53.849
4 35.583 34.213 22.690 15:07:56.106 13 37.728 38.294 24333  1:40.355 +2.448 15:09:34.204
5 35.683 35.088 22703 1:33.474 +0.988 15:09:29.580 14 37.892 36.660 24134 1:38.686 +0.779 15:11:12.890
6 35.787 34.892 22744 1:33.423 +0.937 15:11:03.003 15 37.742 36.711 24185  1:38.638 +0.731 15:12:51.528
p7 36.082 34511 1:40.197 +7.711 15:12:43.200 16 40910  40.052 24441 1:45.403 +7.496 15:14:36.931
8 35.113 22.967  6:50.331  +5:17.845 15:19:33.531 17 38.095 36.871 24133 1:39.099 +1.192 15:16:16.030
9 35.690 34.404 22720  1:32.814 +0.328 15:21:06.345 18 37.473 36.396 24.038 15:17:53.937
10 35.667 34117 23193  1:32.977 +0.491 15:22:39.322 p19 37.780 36.496 1:46.473 +8.566 15:19:40.410
11 35.735 34.254 22579 1:32.568 +0.082 15:24:11.890 20 38.139 24300  5:42.785  +4:04.878 15:25:23.195
12 35.593 34.303 22611 1:32.507 +0.021 15:25:44.397 21 38.357 36.553 24075  1:38.985 +1.078 15:27:02.180
p13  1:20.335 37.755 2:38.853  +1:06.367 15:28:23.250 22 37.733 36.443 24103 1:38.279 +0.372 15:28:40.459
(26) CHRISTIAN HAHN (188) PEDRO LIMA
1 37.790 36.356 23129  1:37.275 +4.295 14:45:31.293 1 41.221 40.913 25108 1:47.242 +7.996 14:39:59.402
2 36.181 34575 22848  1:33.604 +0.624 14:47:04.897 2 39.581 38.188 24575  1:42.344 +3.098 14:41:41.746
3 35.925 35.008 22787  1:33.720 +0.740 14:48:38.617 3 38.826 37.221 24474  1:40.521 +1.275 14:43:22.267
4 35.855 36.646 23.748  1:36.249 +3.269 14:50:14.866 4 38.724 37.224 24477 1:40.425 +1.179 14:45:02.692
5 35.833 34.533 23238  1:33.604 +0.624 14:51:48.470 5 38.652 37.133 24.348  1:40.133 +0.887 14:46:42.825
6 35.867 35.057 22812 1:33.736 +0.756 14:53:22.206 6 38.360 36.991 24.337  1:39.688 +0.442 14:48:22.513
7 37.652 38.296 22984  1:38.932 +5.952 14:55:01.138 7 38.383 37.296 24293 1:39.972 +0.726 14:50:02.485
8 36.270 34.812 23.000  1:34.082 +1.102 14:56:35.220 8 38.396 37.132 24214 1:39.742 +0.496 14:51:42.227
9 35.860 39.693 23514 1:39.067 +6.087 14:58:14.287 9 38.176 37.068 24250  1:39.494 +0.248 14:53:21.721
10 35.809 34.470 22874  1:33.153 +0.173 14:59:47.440 p10 39.564 38.342 1:50.378 +11.132 14:55:12.099
11 35.909 34.810 22785  1:33.504 +0.524 15:01:20.944 11 37.705 25716 9:05.985  +7:26.739 15:04:18.084
12 35.803 35.561 22797 1:34.161 +1.181 15:02:55.105 12 39.398 39.037 24307 1:42.742 +3.496 15:06:00.826
p13 35.907 34.815 1:40.761 +7.781 15:04:35.866 13 38.180 37.162 24533 1:39.875 +0.629 15:07:40.701
14 39.229 22972 8:43.742  +7:10.762 15:13:19.608 14 38.314 36.940 24.326  1:39.580 +0.334 15:09:20.281
15 36.044 36.000 22856 1:34.900 +1.920 15:14:54.508 15 42.930 39.579 24272 1:46.781 +7.535 15:11:07.062
16 35.731 34.510 22.739 15:16:27.488 16 38.070 36.946 24242 1:39.258 +0.012 15:12:46.320
17 35.944 34.594 22.841  1:33.379 +0.399 15:18:00.867 17 38.335 36.950 24169  1:39.454 +0.208 15:14:25.774
p18 37.361 43.674 1:53.797 +20.817 15:19:54.664 18 38.026 36.960 24260 IEEEZE 15:16:05.020
19 36.581 22.881  3:04.718  +1:31.738 15:22:59.382 p19 41.031 40.738 1:53.110 +13.864 15:17:58.130
20 35.871 34.597 22661  1:33.129 +0.149 15:24:32.511
21 35.921 34.530 22738 1:33.189 +0.209 15:26:05.700 (31) RENZO BARBUY
1 39.172 37.794 24395  1:41.361 +1.288 14:42:02.553
(311) ALCEU FELDMANN 2 38.637 37.316 24521 1:40.474 +0.401 14:43:43.027
1 37.673 23528  2:50.464  +1:15.770 14:40:33.826 3 38.743 37.388 24245  1:40.376 +0.303 14:45:23.403
2 37.987 36.508 23395  1:37.890 +3.196 14:42:11.716 4 40.154 39.643 24.633  1:44.430 +4.357 14:47:07.833
3 37.460 35.983 23505  1:36.948 +2.254 14:43:48.664 5 38.648 37.435 25159  1:41.242 +1.169 14:48:49.075
4 37.527 35.806 23234  1:36.567 +1.873 14:45:25.231 6 38.458 37.278 24.337 14:50:29.148
5 37.313 35.680 23252 1:36.245 +1.551 14:47:01.476 p7 42028  43.137 1:59.576 +19.503 14:52:28.724
6 36.665 35.581 23119 1:35.365 +0.671 14:48:36.841 8 38.183 24540  6:34.819  +4:54.746 14:59:03.543
7 36.745 35.866 23171 1:35.782 +1.088 14:50:12.623 9 42.791 40.738 24.445  1:47.974 +7.901 15:00:51.517
8 36.432 35.292 22.970 14:51:47.317 10 38.446 37.400 24284  1:40.130 +0.057 15:02:31.647
p9 36.273 36.669 1:43.539 +8.845 14:53:30.856 11 42.985 38.447 24.813  1:46.245 +6.172 15:04:17.892
12 38.937 37.687 24372 1:40.996 +0.923 15:05:58.888
(11) E. PADRON 13 38.486 38.625 25287  1:42.398 +2.325 15:07:41.286
1 36.963 50.152 23446 1:50.561 +13.838 14:54:21.799 14 38.859 37.440 24309  1:40.608 +0.535 15:09:21.894
2 38.049 35.513 23.161 14:55:58.522 15 39.443 41788 25241  1:46.472 +6.399 15:11:08.366
3 36.474 54.967 32.084  2:03.525 +26.802 14:58:02.047 p16 38.651 42224 1:53.792 +13.719 15:13:02.158
4 44.098 35.641 24134 1:43.873 +7.150 14:59:45.920
p5 36.752 50.274 2:04.049 +27.326 15:01:49.969 (3) HENRIQUE GOMES
p6 36.109 5:47.920  +4:11.197 15:07:37.889 1 41.186 39.192 25.455  1:45.833 +2.523 14:46:48.075
2 40.503 38.838 25613 1:44.954 +1.644 14:48:33.029
(12) CHRISTIAN HELLOU 3 40.690  40.215 25860  1:46.765 +3.455 14:50:19.794
1 40.430 37.844 24569  1:42.843 +4.936 14:44:52.200 4 40.702 38.922 25.895  1:45.519 +2.209 14:52:05.313
2 39.015 37.226 24420  1:40.661 +2.754 14:46:32.861 p5 40.947 39.004 2:00.320 +17.010 14:54:05.633
3 38.637 37.105 24.403  1:40.145 +2.238 14:48:13.006 6 39.918 26.901  5:43.066  +3:59.756 14:59:48.699
4 38.186 36.930 24227 1:39.343 +1.436 14:49:52.349 7 41.135 38.722 25845  1:45.702 +2.392 15:01:34.401
p5 38.602 37.779 1:50.116 +12.209 14:51:42.465 8 40.856 38.506 26.833  1:46.195 +2.885 15:03:20.596
6 38.846 24.949  6:16.748  +4:38.841 14:57:59.213 9 40.364 38.495 25.895  1:44.754 +1.444 15:05:05.350
7 38.340 36.964 24343 1:39.647 +1.740 14:59:38.860 p10 40.616 38.848 1:57.122 +13.812 15:07:02.472
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025

SUPER FORMULAS Autédromo de Interlagos 4,309 km
22/01/2025 13:20 .

30 TREINO
Practice (1:00:00 Time) started at 14:32:54

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 38.874 26.004 6:37.713 +4:54.403 15:13:40.185
12 40.465 38.293 25.685 1:44.443 +1.133 15:15:24.628
13 40.153 38.027 25.623 1:43.803 +0.493 15:17:08.431
14 40.377 37.977 25.661 1:44.015 +0.705 15:18:52.446
15 40.457 37.875 25.474 1:43.806 +0.496 15:20:36.252
16 40.001 37.728 25581 |EEEETH 15:22:19.562
p17 40.063 38.157 1:52.309 +8.999 15:24:11.871
18 38.615 25.693 3:46.993 +2:03.683 15:27:58.864
p19 40.277 40.132 1:57.293 +13.983 15:29:56.157
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




